
Gemin Protokol o výběru dodavatele

24.05.2016 08:47 1/4 Protokol o výběru dodavatele

Protokol o výběru dodavatele

Zadavatel

Úřední název zadavatele:

Ministerstvo práce a sociálních věcí

IČO: 00551023

Sídlo/místo podnikání:

Na Poříčním právu 376/1

12801  Praha

Kontaktní osoba:

Jméno: Jana Jandová

E-mail: jana.jandova@mpsv.cz

Telefon: +420950192760

Specifikace VZ

Název VZ: Dodávka a montáž stínící techniky 2016

Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva

Druh VZ: Dodávky (zboží)

Systémové číslo: T002/16/V00037987

Dne 24.05.2016 08:45:00

detail VZ

Otevírání nabídek

Seznam nabídek podaných ve lhůtě

Zadavatel obdržel 2 nabídek, které byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek do 13.05.2016 10:00. Seznam podaných

nabídek je uveden v následující tabulce:

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a
příjmení dodavatele

Sídlo/místo podnikání IČO/RČ/datum
narození

Datum a čas doručení
nabídky

1. JIROMOTO s.r.o. Zámecká 1615, Chotěboř 27527441 10.05.2016 19:19:31

2. GATO spol. s r.o. Jihlavská 611/18, Praha 41186940 12.05.2016 14:51:13

Informace o postupu při otevírání nabídek podaných elektronickými prostředky

Text popisu V souladu se ZVZ.

Seznam nabídek, které vyhověly požadavkům

Následující nabídky uvedené níže v tabulce splnily požadavky dle § 71 odst. 7 ZVZ. Nabídky jsou autentické a s datovými zprávami

obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno a zároveň nabídky vyhověly požadavkům uvedeným ve výzvě k podání

nabídky, tedy

nabídky byly zpracovány v požadovaném, tj. českém jazyku●

návrhy smluv byly podepsány osobami oprávněnými jednat jménem či za uchazeče.●

http://www.gemin.cz/index.php?id=43519&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Protokol o výběru dodavatele

24.05.2016 08:47 2/4 Protokol o výběru dodavatele

Pořadové číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele

Název
kritéria

Nabídková hodnota
bez

DPH
DPH vč. DPH

1. JIROMOTO s.r.o.

Cena v Kč bez DPH za 1 m2 rolety – zcela nepropustná látka  (Kč bez DPH) 460,00  

   Žaluzie a rolety 460,00 460,00 96,60 556,60

Cena v Kč bez DPH za 1 m2 rolety – středně zastiňující látka  (Kč bez DPH) 435,00  

   Žaluzie a rolety 435,00 435,00 91,35 526,35

Cena v Kč bez DPH za 1 m2 rolety - málo zastiňující látka  (Kč bez DPH) 410,00  

   Žaluzie a rolety 410,00 410,00 86,10 496,10

Cena v Kč bez DPH za 1 m2 horizontální žaluzie  (Kč bez DPH) 350,00  

   Žaluzie a rolety 350,00 350,00 73,50 423,50

Cena v Kč bez DPH za 1 m2 vertikální žaluzie  (Kč bez DPH) 452,00  

   Žaluzie a rolety 452,00 452,00 94,92 546,92

Hodinová sazba v Kč bez DPH za montáž a seřízení rolet a žaluzií za 1 okno  (Kč bez DPH) 480,00  

   Žaluzie a rolety 480,00 480,00 100,80 580,80

Seznam nabídek, které nevyhověly požadavkům

Následující nabídky nevyhověly kontrole splnění požadavků dle § 71 odst. 7 ZVZ a byly vyřazeny. Dodavatelé, jejichž nabídky byly

vyřazeny, budou zadavatelem vyloučeni z účasti v zadávacím řízení.

Pořadové číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele Odůvodnění pro vyřazení nabídky

Název
kritéria

Nabídková hodnota
bez

DPH
DPH vč. DPH

2. GATO spol. s r.o. Nesplnil požadavky dle § 71 odst. 7 ZVZ

Cena v Kč bez DPH za 1 m2 rolety – zcela nepropustná látka  (Kč bez DPH) 926,00  

   Žaluzie a rolety 926,00 926,00 0,00 926,00

Cena v Kč bez DPH za 1 m2 rolety – středně zastiňující látka  (Kč bez DPH) 696,00  

   Žaluzie a rolety 696,00 696,00 0,00 696,00

Cena v Kč bez DPH za 1 m2 rolety - málo zastiňující látka  (Kč bez DPH) 696,00  

   Žaluzie a rolety 696,00 696,00 0,00 696,00

Cena v Kč bez DPH za 1 m2 horizontální žaluzie  (Kč bez DPH) 539,00  

   Žaluzie a rolety 539,00 539,00 0,00 539,00

Cena v Kč bez DPH za 1 m2 vertikální žaluzie  (Kč bez DPH) 1 041,00  

   Žaluzie a rolety 1 041,00 1 041,00 0,00 1 041,00

Hodinová sazba v Kč bez DPH za montáž a seřízení rolet a žaluzií za 1 okno  (Kč bez
DPH)

290,00  

   Žaluzie a rolety 290,00 290,00 0,00 290,00

Posouzení kvalifikace

Seznam dodavatelů, jejichž kvalifikace byla posuzována a jejich identifikační údaje

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele Sídlo/místo podnikání IČO/RČ/datum
narození

1. JIROMOTO s.r.o. Zámecká 1615, Chotěboř 27527441

U každého dodavatele bylo posuzováno prokázání splnění kvalifikace v souladu s požadavky stanovenými zadavatelem.

Seznam dokladů, kterými uchazeči prokazovali technické kvalifikační předpoklady



Gemin Protokol o výběru dodavatele

24.05.2016 08:47 3/4 Protokol o výběru dodavatele

Pořadové
číslo
nabídky

Název dokladu Označení osoby, která doklad
vyhotovila

Datum vyhotovení dokladu

Dodatečně
doložený
doklad

Identifikace subdodavatele,
prostřednictvím kterého dodavatel
prokazuje kvalifikaci

Název smlouvy uzavřené se
subdodavatelem

Datum uzavření smlouvy se
subdodavatelem

Akce Uvedení významné dodávky, která je dokladem prokazována

Žádná položka nebyla nalezena.

Seznam dodavatelů, kteří prokázali splnění kvalifikace

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele

1. JIROMOTO s.r.o.

Seznam dodavatelů, kteří neprokázali splnění kvalifikace

Tito dodavatelé budou zadavatelem vyloučeni z účasti v zadávacím řízení.

Pořadové číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele Odůvodnění pro vyloučení dodavatele

Žádná položka nebyla nalezena.

Posouzení nabídek

Seznam posouzených nabídek

Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem posouzení, je uveden v následující tabulce.

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele Sídlo/místo podnikání IČO/RČ/datum
narození

1. JIROMOTO s.r.o. Zámecká 1615, Chotěboř 27527441

Seznam nabídek, které splnily veškeré požadavky stanovené zadavatelem

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele

1. JIROMOTO s.r.o.

Seznam nabídek, které byly při posouzení nabídek ze zadávacího řízení vyřazeny

Dodavatelé, jejichž nabídky byly vyřazeny, budou zadavatelem vyloučeni z účasti v zadávacím řízení.

Pořadové číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele Odůvodnění pro vyřazení nabídky

Žádná položka nebyla nalezena.

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek

Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele Sídlo/místo podnikání IČO/RČ/datum
narození

1. JIROMOTO s.r.o. Zámecká 1615, Chotěboř 27527441

Popis způsobu hodnocení nabídek s odůvodněním



Gemin Protokol o výběru dodavatele

24.05.2016 08:47 4/4 Protokol o výběru dodavatele

Hodnocení bylo provedeno automaticky systémem na základě následujícího vzorce

Celkové hodnocení nabídky = 0,10*Cena v Kč bez DPH za 1 m2 rolety – zcela nepropustná látka + 0,30*Cena v Kč bez DPH za 1 m2

rolety – středně zastiňující látka + 0,30*Cena v Kč bez DPH za 1 m2 rolety - málo zastiňující látka + 0,10*Cena v Kč bez DPH za 1 m2

horizontální žaluzie + 0,10*Cena v Kč bez DPH za 1 m2 vertikální žaluzie + 0,10*Hodinová sazba v Kč bez DPH za montáž a seřízení

rolet a žaluzií za 1 okno

kde:

    Cena v Kč bez DPH za 1 m2 rolety – zcela nepropustná látka = 100 * Hodnota nejvhodnější nabídky / Hodnota nabídky

    Cena v Kč bez DPH za 1 m2 rolety – středně zastiňující látka = 100 * Hodnota nejvhodnější nabídky / Hodnota nabídky

    Cena v Kč bez DPH za 1 m2 rolety - málo zastiňující látka = 100 * Hodnota nejvhodnější nabídky / Hodnota nabídky

    Cena v Kč bez DPH za 1 m2 horizontální žaluzie = 100 * Hodnota nejvhodnější nabídky / Hodnota nabídky

    Cena v Kč bez DPH za 1 m2 vertikální žaluzie = 100 * Hodnota nejvhodnější nabídky / Hodnota nabídky

    Hodinová sazba v Kč bez DPH za montáž a seřízení rolet a žaluzií za 1 okno = 100 * Hodnota nejvhodnější nabídky / Hodnota

nabídky

stanovení způsobu hodnocení:

Popis hodnocení jednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií

Pořadové číslo nabídky Dodavatel

Kritérium Hodnota Bodové hodnocení Po uplatnění vah Jednotka

1. JIROMOTO s.r.o.

Cena v Kč bez DPH za 1 m2 rolety – zcela nepropustná látka 460,00 100,00 100,00 Kč (bez DPH)

Cena v Kč bez DPH za 1 m2 rolety – středně zastiňující látka 435,00 100,00 100,00 Kč (bez DPH)

Cena v Kč bez DPH za 1 m2 rolety - málo zastiňující látka 410,00 100,00 100,00 Kč (bez DPH)

Cena v Kč bez DPH za 1 m2 horizontální žaluzie 350,00 100,00 100,00 Kč (bez DPH)

Cena v Kč bez DPH za 1 m2 vertikální žaluzie 452,00 100,00 100,00 Kč (bez DPH)

Hodinová sazba v Kč bez DPH za montáž a seřízení rolet a žaluzií
za 1 okno

480,00 100,00 100,00 Kč (bez DPH)

Výsledek hodnocení nabídek

Pořadí nabídky Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele Celkový počet
bodů

1. 1. JIROMOTO s.r.o. 100,00

Složení hodnotící komise

Popis Mgr. Martin Špinka

Bc. Michaela Sládečková

Jana Strnadová

Vytvořil

Jméno a příjmení Jana Jandová v.r.

Doručení

Formulář nebyl odeslán.


